Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

C O M U N I C A D O

ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA Nº 17/01.00077

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás

torna público para o conhecimento dos interessados que o Edital da Concorrência nº

17/01.00077 – Aquisição de Sabonete Pleat para o Almoxarifado Central e Almoxarifado

Sesc Caldas Novas com abertura marcada para o dia 06 de outubro de 2017, às 09 horas

foi prorrogada para o dia 11 de outubro de 2017 às 09:00 horas, e sofreu as seguintes

alterações:

O caput do Edital foi alterado e passa a ter a seguinte redação:

“A Sessão de Pública será realizada no SESC – Administração Regional de
Goiás, localizada à Rua 19, nº 260, 2 andar, Centro, Goiânia-GO, no dia e
horário, abaixo informado:

Dia: 11/10/2017

Hora: 09h00”

O item 13.17 do Edital foi alterado e passa a ter a seguinte redação:

“13.17. É parte integrante deste edital, os seguintes documentos:

a) Anexo I – Especificação Técnica Retificada;

b) Anexo II – Modelo de Proposta;

c) Anexo III – Minuta de Contrato.

d) Anexo IV – Arte Meramente Ilustrativa”

Goiânia, 20 de setembro de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO